
moderna lösningar

Stora utmaningar 
behöver

Vi hjä lper dig at t  maximera dina

ESG-resul tat  och bl i  redo för CSRD

- och överbrygga klyf tan mel lan

hål lbarhet ,  strategi ,  ut förande och

rapporter ing,  för at t  skydda och

utveckla din verksamhet.  Med en

inkluderande hol ist isk SaaS-lösning

erbjuder v i  det  du behöver,  var du

än bef inner dig i  vär lden och var du

än påbörjar din CSRD-resa.

CSRD-REDO

Vår avancerade ESG-lösning

effekt iv iserar hål lbarhetsarbete 

och rapporter ing,  minimerar

r iskexponering,  h jä lper dig at t

f r igöra potent ia len i  d ina

väsent l ighetsbedömningar,  def in iera

och fördela ambit iösa mål samt

skapa resurssatta handl ingsplaner

för hål lbar strategisk framgång – 

med färdiga ESRS-mal lar .

EVIDENSBASERAD

Men framför a l l t  h jä lper v i  d ig 

at t  bygga upp kapaci tet  och

motståndskraft  för at t  f ramtids-

säkra din verksamhet och skapa

hål lbara konkurrensfördelar – 

och genom ökad klarhet och

kontrol l  fat ta bättre beslut .  

Då kan du koncentrera dig på 

at t  ta hand om dina kunder och

utveckla din verksamhet.

FRAMTIDSSÄKER

En forskningsbaserad
SaaS-lösning som
maximerar dina 
ESG resultat

Vi har det du behöver,
var du än befinner dig

på din CSRD-resa

www.hallbarhetsrapporting.com info@cleerit.com 



Hjälper dig att bli redo
för CSRD och ESRS

Automatisera din hållbarhetsrapportering 
med färdiga och digitala ESRS- mallar,
inkluderande styrprocesser och datainsamling 

Genomför dubbla väsentlighetsbedömningar 
för att frigöra potentialen i dina hållbarhetsämnen,
hantera påverkan och intressenternas förväntningar 

Utveckla och genomför din ESG-strategi 
och integrera den med din globala strategi 

Säkerställ efterlevnad av CSRD & ESRS 
genom att strukturera ESG-strategi, processer & data 

Identifiera, bedöm och hantera väsentliga risker  
för att minska riskexponeringen och hantera
möjligheter genom hela styrningsprocessen

780 kr per användare och månad Säker drift i Sverige



CSRD är där hållbarhet möter
strategi och lägger grunden till  
verklig transformation och
framtidssäkrad verksamhet för:

Börsnoterade företag på EU-reglerade
marknader (exkl mikroföretag).

Stora EU-företag som uppfyller minst 
2 av 3 följande kriterier:
(i) mer än 250 anställda,
(ii) mer än 20 milj € i balansomslutning,
(iii) mer än 40 milj € nettoomsättning.

Företag utanför EU med en omsättning
i EU som överstiger 150 milj € under de
senaste två räkenskapsåren, med ett stort
EU-dotterbolag eller en EU-filial med en
nettoomsättning som överstiger 40 milj €
under det föregående räkenskapsåret.

Forskningsbaserat holistiskt
inkluderande systemstöd

“Arbetet grundar sig på en gedigen genomgång av den senaste vetenskapliga
litteraturen. Det är inte bara en sammanställning av befintlig kunskap, utan en verklig
utveckling av en ny modell för implementering av strategi, som integrerar omfattande
kunskap samt många olika och varierande delar av den vetenskapliga litteraturen.“

Franska Ministeriet för högre utbildning, forskning och innovation



CSRD ritar om spelplanen, men det 

är inte bara lagstiftaren som stäl ler

krav på hållbarhet.  Även samhället,

anstäl lda,  kunder,  medborgare och

investerare förväntar sig att  företag

arbetar hållbart.  CSRD kommer att

skynda på denna utveckling eftersom

jämförbar information kommer att  

bl i  al lmänt t i l lgänglig.

Ett starkt ESG-
erbjudande säkrar din
långsiktiga framgång

Dessa generat ioner kommer inte bara 

at t  utgöra din arbetskraf t ,  utan de

kommer även att  utgöra din kundbas 

och dina investerare.  Et t  starkt  ESG-

erbjudande säkerstäl ler  därför din

långsikt iga framgång och ökar di t t

företags ekonomiska värde.

Det hjä lper dig at t  at trahera och behål la

dukt iga medarbetare,  motverka st igande

dri f tskostnader och minska rät ts l iga och

jur idiska ingr ipanden. Det dr iver

konsumenternas preferenser och

förbättrar avkastningen på invester ingar

genom att  a l lokera kapi ta l  t i l l  hål lbara

möj l igheter,  minska r isker och undvika

invester ingar som kanske inte kommer

att  löna s ig på grund av långsikt iga mi l jö

el ler  sociala problem. (4)

Det är dags at t  b l i  CSRD-redo!

1) www.inc.com/peter-economy/the-mi l lennial-workplace-of- future- is-almost-here-these-3-

things-are-about-to-change-big-t ime.html

2) ht tps: / /conecomm.com/2016-mi l lennial-employee-engagement-study/

3) www.wespire.com/blog/15- insights-gen-z-purpose-and-future-of-work

4) Five ways that  ESG creates value,  McKinsey Quarter ly ,  November 2019

Mil lennials ( födda mel lan ca.  1980 och

2000) kommer at t  utgöra 75 % av den

globala arbetskraf ten år 2025 (1) och 64

% av dem kommer inte at t  ta et t  jobb om

företaget inte har starka värder ingar när

det gäl ler  företagets sociala ansvar

medan 83 % skul le vara mer lo ja la mot et t

företag som hjälper dem att  b idra t i l l

socia la och mi l jömässiga mål .  (2)

Den nyaste generat ionen på arbets-

marknaden, Gen-Z,  förväntar s ig ännu

mer.  Det är den första generat ionen som

prior i terar syf te framför lön.  

De värdesätter mångfald och pr ior i terar

jämstäl ldhet och mi l jö .  De utvärderar hur

företagen beskr iver s in värdegrund för at t

väl ja var de ska arbeta och de vi l l  arbeta

för företag vars värder ingar stämmer

överens med deras egna.  (3)


